
XVAPE FOG Pro 
uživatelská příručka 

OBSAH A PŘEHLED VAPE FOG PRO 



NÁVOD K OBSLUZE 1. NABÍJENÍ 

Před prvním použitím zařízení plně nabijte. K nabíjení zařízení 
používejte dodaný kabel USB-C. 
Na displeji se zobrazí ikona nabíjení, která signalizuje, že 
probíhá nabíjení. Když je zařízení plně nabité, ikona nabíjení 
bude vždy svítit. 

2. LOAD
Jak používat troubu: 
Odstraňte magnetický kryt náustku a vyberte si rostlinnou látku, 
která vám nejlépe vyhovuje. Vzhledem k jemné technologii 
trouby, 

při balení trouby a/nebo vkládání hrnce do trouby a/nebo čištění 
buďte šetrní. 

Botanická květina: 
Mletou hmotu volně vložte do komory pece, nesmí přesahovat horní 
okraj komory pece. 

Botanický koncentrát: 
Vložte nádobku s koncentrátem/voskem do komory trouby a 
pomocí nástroje na roztírání/škrábání vložte do nádobky 
požadovanou látku. 



Zapnutí/vypnutí napájení 

Botanický koncentrát: 
Vložte nádobku s koncentrátem/voskem do 
komory trouby, použijte nástroj na 
stírání/škrábání a vložte do ní vosk. 

touhy do šálku. 

4. UŽIJTE SI XVAPE FOG PRO
Během zahřívání se teplota displeje OLED 
zvyšuje. Vibrace přístroje signalizují 
připravenost a spustí se odpočítávání časovače. 
Vdechujte přes náustek a vychutnávejte. 
Zařízení začne automaticky vapovat. 

NASTAVENÍ TEPLOTY 

Stisknutím nebo podržením tlačítka nahoru 
teplotu zvýšíte, stisknutím nebo podržením 
tlačítka dolů teplotu snížíte. 

Kliknutím změníte hodnotu o stupeň, podržením ji 
změníte rychle. 



PŘEPNUTÍ ČASOVAČE 

XVAPE FOG PRO má 2 sezení, 5 
minut a 10 minut. 
minut. 
Chcete-li přepnout na 5 a 10 minut, stačí 
podržet tlačítko napájení a tlačítko nahoru 
současně po dobu 2 sekund. 

PŘEPÍNÁNÍ STUPŇŮ FAHRENHEITA A 
CELSIA 

Chcete-li přepnout na teplotu fahrenheita, podržte 
současně tlačítko napájení a tlačítko dolů po dobu 2 
sekund. 



OLED DISPLEJ 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Aby XVAPE FOG PRO fungoval optimálně a zachoval si co nejčistší chuť, 
doporučujeme pravidelně opírat všechny části, které přicházejí do styku s materiálem nebo 
parami. 

Všechny odnímatelné části lze demontovat pro optimální čištění. Náustek a 

filtr 
Jemným tahem náustek vyjměte. Lze jej vyčistit vodou a mýdlem. 



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Aby XVAPE FOG PRO fungoval optimálně a zachoval si co nejčistší chuť, 
doporučujeme pravidelně opírat všechny části, které přicházejí do styku s materiálem nebo 
parami. 

Všechny odnímatelné části lze demontovat pro optimální čištění. Náustek a 

filtr 
Jemným tahem náustek vyjměte. Lze jej vyčistit vodou a mýdlem. 

Keramická koncovka 
náustku Magnetické 
víčko náustku Keramický 
airflow box Silikonová 
základna 
Filtr 

Pro hloubkové čištění ponořte všechny části kromě kovových do izopropylalkoholu, důkladně 
opláchněte čistou vodou a před opětovným sestavením osušte. 

Čištění nerezového olova: kartáčkem vyčistěte vnitřek a vatovým tamponem namočeným v 
isopropylalkoholu. 

* Tip: Po čištění proveďte cyklus vypalování při maximální teplotě po dobu 2 minut.



Po použití XVAPE FOR PRO nebo po nabíjení nechte zařízení před uskladněním vychladnout. Měl by 
být uložen na čistém a suchém místě chráněném před povětrnostními vlivy a mimo dosah dětí a 
domácích zvířat. V případě jakýchkoli obav nebo výskytu jakéhokoli problému zařízení XVAPE FOG 
PRO okamžitě vypněte a/nebo vyjměte z nabíječky. Nepokoušejte se sami odstranit jakoukoli závadu. 
Kontaktujte přímo zákaznický servis na adrese support@xvapeusa.com 

BEZPEČNOST 
Před prvním použitím si prosím přečtěte 
návod k použití včetně bezpečnostních 
informací a plně mu porozumějte. 
Doporučujeme, abyste si tento návod 
uschovali pro budoucí použití. Nedodržení 
varování může mít za následek ohrožení 
bezpečnosti, včetně úrazu elektrickým 
proudem, požáru, poškození majetku, 
zranění osob nebo smrti. 

AGE 
Pro nákup nebo používání XVAPE FOG 
PRO musíte být ve své jurisdikci plnoletí. 
Pouze pro dospělé. 
POUŽITÍ 
Nikdy nepoužívejte výrobek, dokud si 
nepřečtete celý návod k obsluze. Pokud je 
některá část nebo téma před použitím 
nejasné, obraťte se na zákaznický servis a 
požádejte o vysvětlení. 
Tento přípravek by neměly bez předchozí 
konzultace s lékařem užívat děti, těhotné 
nebo kojící ženy a osoby s život 
ohrožujícími onemocněními. Všem 
uživatelům se doporučuje, aby se před 
použitím vybrané byliny nebo přípravku 
poradili s lékařem. 

man

Recyklujte nebo zlikvidujte v souladu s 
místními bezpečnostními předpisy. (Před 
likvidací doporučujeme zakrýt svorky 
vhodnou izolační páskou.) 

mailto:support@xvapeusa.com


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	OBSAH A PŘEHLED VAPE FOG PRO
	2. LOAD
	Zapnutí/vypnutí napájení
	4. UŽIJTE SI XVAPE FOG PRO
	NASTAVENÍ TEPLOTY
	PŘEPNUTÍ ČASOVAČE
	PŘEPÍNÁNÍ STUPŇŮ FAHRENHEITA A CELSIA
	OLED DISPLEJ
	ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
	BEZPEČNOST
	AGE
	POUŽITÍ




